
 
 

UCHWAŁA NR LIII/139/2023 
RADY GMINY GOWARCZÓW 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr  XLIX/365/2018 Rady Gminy w Gowarczowie z dnia 2 października 2018 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Gowarczów, w celu dostosowania terminologii wynikającej 

z uzyskania statusu miasta przez miejscowość Gowarczów 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.1, art.22, art.40 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2023 roku poz. 40 ze zm.) w związku z § 2 pkt. 31 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 27 lipca 2023 roku w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast, nadania niektórym 
miejscowościom statusu miasta, zmiany nazwy gminy oraz siedziby władz gminy (Dz.U. poz. 1472) Rada 
Gminy Gowarczów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/365/2018 Rady Gminy w Gowarczowie z dnia 2 października 2018 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Gowarczów (Dz. Urzęd. Woj. Świętokrzyskiego z 2018 roku poz. 3737, 
z 2019r poz. 1324 i z 2023r. poz. 3405) wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyte i odmienione w różnej liczbie i przypadku wyrazy „Rada Gminy Gowarczów” zastępuje się użytymi 
i odmienionymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami „Rada Miejska w Gowarczowie”, 

2) użyte i odmienione w różnej liczbie i przypadku wyrazy „Wójt Gminy Gowarczów” zastępuje się użytymi 
i odmienionymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami „Burmistrz Miasta i Gminy Gowarczów”, 

3) użyte i odmienione w różnej liczbie i przypadku wyraz „Wójt” zastępuje się użytym i odmienionym  
w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazem „Burmistrz”, 

4) użyte i odmienione w różnej liczbie i przypadku wyrazy „Urząd Gminy w Gowarczowie” zastępuje się 
użytymi i odmienionymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami „Urząd Miasta i Gminy 
w Gowarczowie”, 

5) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gowarczów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 5274



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stańczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 5274



Załącznik do uchwały Nr LIII/139/2023 

Rady Gminy Gowarczów 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Gowarczów 

1. Gminne Centrum Kultury i Biblioteka w Gowarczowie. 

2. Centrum Usług Wspólnych Gminy Gowarczów. 

3. Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gowarczowie. 

4. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Gowarczowie. 

5. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Gowarczowie. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stańczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 5274


	UCHWAŁA NR LIII/139/2023 RADY GMINY GOWARCZÓW z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Gowarczów
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1



		2023-12-28T10:04:43+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




